平成 27 年 6 月 16 日

株主各位

株式会社レオパレス２１

代表取締役社長 深山英世

第 42 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報の一部修正について

平成 27 年 6 月 4 日付で当社ウェブサイトに掲載いたしました「第 42 期定時株主総会招集ご通

知に際してのインターネット開示情報」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

11 ページ 連結注記表 （金融商品関係） （2） 金融商品の時価等に関する事項

（注 2） 時価を把握することが極めて困難と認められる金融商品

２．修正内容 （修正箇所に下線を付しております。）

【修正前】
（単位：百万円）

区 分 連結貸借対照表計上額

その他有価証券

⑴ 非上場株式 1,137

⑵ 非上場債券

劣後社債 824

⑶ その他

貸付・金銭債権信託劣後受益権 891

投資事業有限責任組合・合同会社出資金 209

合 計 3,062

【修正後】
（単位：百万円）

区 分 連結貸借対照表計上額

その他有価証券

⑴ 非上場株式 1,253

⑵ 非上場債券

劣後社債 824

⑶ その他

貸付・金銭債権信託劣後受益権 891

投資事業有限責任組合・合同会社出資金 209

合 計 3,178

以  上